

Årsredovisning
för
MN Entreprenad AB
559202-5331

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Norberg, Styrelseledamot
2025-07-14

Styrelsen för MN Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska driva entreprenadverksamhet såsom grävmaskinsarbeten, lastmaskinsarbeten och uthyrning av maskinförare med eller utan maskin, uppfödning och tävlingsverksamhet med travhästar samt annan personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Björbo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året på grund av marknaden gått ner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	601	888	990	604
Resultat efter finansiella poster	-115	-242	287	54
Soliditet (%)	30,9	42,9	48,3	30,6

Omsättningen har minskat då det varit förra uppdrag.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	204 646
årets förlust	-114 634
	90 012
disponeras så att	
i ny räkning överföres	90 012
	90 012

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		601 392	888 116
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		601 392	888 116
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 873	-79 287
Övriga externa kostnader		-229 239	-440 631
Personalkostnader	2	-333 646	-431 481
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-131 189	-162 656
Övriga rörelsekostnader		0	-264
Summa rörelsekostnader		-706 947	-1 114 319
Rörelseresultat		-105 555	-226 203
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		608	212
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 687	-15 560
Summa finansiella poster		-9 079	-15 348
Resultat efter finansiella poster		-114 634	-241 551
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	108 000
Summa bokslutsdispositioner		0	108 000
Resultat före skatt		-114 634	-133 551
Årets resultat		-114 634	-133 551

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	63 018	160 274
Inventarier, verktyg och installationer	4	43 700	47 633
Summa materiella anläggningstillgångar		106 718	207 907
Summa anläggningstillgångar		106 718	207 907
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 600	56 306
Övriga fordringar		54 009	43 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 250	56 250
Summa kortfristiga fordringar		104 859	156 223
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		242 235	229 221
Summa kassa och bank		242 235	229 221
Summa omsättningstillgångar		347 094	385 444
SUMMA TILLGÅNGAR		453 812	593 351

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		204 646	338 197
Årets resultat		-114 634	-133 551
Summa fritt eget kapital		90 012	204 646
Summa eget kapital		140 012	254 646
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	43 694	102 038
Summa långfristiga skulder		43 694	102 038
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		58 344	58 344
Leverantörsskulder		1 957	14 194
Övriga skulder		209 805	164 129
Summa kortfristiga skulder		270 106	236 667
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		453 812	593 351

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	486 280	486 280
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	486 280	486 280
Ingående avskrivningar	-326 006	-228 750
Årets avskrivningar	-97 256	-97 256
Utgående ackumulerade avskrivningar	-423 262	-326 006
Utgående redovisat värde	63 018	160 274

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	327 000	327 000
Inköp	30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	357 000	327 000
Ingående avskrivningar	-279 367	-213 967
Årets avskrivningar	-33 933	-65 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-313 300	-279 367
Utgående redovisat värde	43 700	47 633

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2025-06-30

Magnus Norberg
Magnus Norberg